[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 апреля 2016 г.

	№ 206

Томская область

г. Кедровый

В целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившими силу  постановления администрации города Кедрового:

- от 17.10.2011 № 463 «Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики муниципального образования «Город Кедровый» на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов»;

- от 08.11.2012 № 677 «Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики муниципального образования «Город Кедровый» на  2013 - 2015 годы»;
- от 29.08.2013 № 439 «Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики муниципального образования «Город Кедровый» на 2014 - 2016 годы»;
- от 03.10.2014 № 530 «Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики муниципального образования «Город Кедровый на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя мэра.

	Мэр

	Н.А. Соловьева

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации города Кедрового